
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

16.03.2021                                                              № 170-П 

г. Белая Холуница 

Об утверждении плана проведения плановых проверок  

по муниципальному земельному контролю в отношении граждан  

на территории сельских поселений Белохолуницкого района на 2021 год 

Руководствуясь статьей 72 Земельного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Кировской области от 13.03.2019 № 237-ЗО 

«О муниципальном земельном контроле в Кировской области», 

постановлением Правительства Кировской области от 15.09.2015 № 60/595 

«Об утверждении порядка осуществления муниципального земельного 

контроля на территории Кировской области» администрация 

Белохолуницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить план проведения плановых проверок 

по муниципальному земельному контролю в отношении граждан 

на территории сельских поселений Белохолуницкого района на 2021 год 

согласно приложению. 

2. Отделу по управлению муниципальной собственностью 

и земельными ресурсами администрации Белохолуницкого муниципального 

района обеспечить проведение муниципального земельного контроля 

в форме проверок. 

Глава Белохолуницкого 

муниципального района 

Кировской области                  Т.А.Телицина  



 

Приложение 
 
УТВЕРЖДЕН 
 
постановлением        администрации  
Белохолуницкого   муниципального  
района  
от 16.03.2021 № 170-П 

ПЛАН 
проведения плановых проверок по муниципальному земельному контролю в отношении граждан 

на территории сельских поселений Белохолуницкого района на 2021 год 

№ 
п/
п 

Фамилия, 
имя, отчество 

проверяемого граж-
данина 

Адрес Кадастровый 
номер 

земельного 
участка 

Цель проведения 
проверки 

Дата 
окончания 
последней 
плановой 
проверки 

Дата 
начала 
прове-
дения 
провер-

ки

Срок 
про-
веде-
ния, 
дней 

Форма 
прове-
дения 
прове-
рок 

место 
жительства 
гражданина 

место фактического 
осуществления 
деятельности 
гражданина 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
1 Исупов Н.М. 613211, Кировская область, 

Белохолуницкий район, 
с. Всехсвятское, ул. Школь-
ная, д. 31 

613211, Кировская область, 
Белохолуницкий район,  
с. Всехсвятское, ул. Школь-
ная, д. 31

43:03:360101:86 соблюдение обяза-
тельных требова-
ний земельного 
законодательства

не прово-
дилась 

июнь 20 доку-
ментар-
ная 

2 Попов С.В. 613211, Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с. Всехсвятское, ул. Победы, 
д. 2  

613211, Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с. Всехсвятское, ул. Победы, 
д. 2

43:03:360101:107 соблюдение обяза-
тельных требова-
ний земельного 
законодательства

не прово-
дилась 

июнь 20 доку-
ментар-
ная 

3 Попов С.В. 613211, Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с. Всехсвятское, ул. Победы, 
д. 4 

613211, Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с. Всехсвятское, ул. Победы, 
д. 4

43:03:360101:108 соблюдение обяза-
тельных требова-
ний земельного 
законодательства

не прово-
дилась 

июнь 20 доку-
ментар-
ная 



2 

4 Анфилатов А.А. 613211, Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с. Всехсвятское, ул. Победы, 
д. 6 

613211, Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с. Всехсвятское, ул. Победы, 
д. 6

43:03:340101:110 соблюдение обяза-
тельных требова-
ний земельного 
законодательства

не прово-
дилась 

июнь 20 доку-
ментар-
ная 

5 Попова А.П. 613211, Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с. Всехсвятское, ул. Школь-
ная, д. 13 

613211, Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с. Всехсвятское, ул. Школь-
ная, д. 13

43:03:360101:97 соблюдение обяза-
тельных требова-
ний земельного 
законодательства

не прово-
дилась 

июнь 20 доку-
ментар-
ная 

6 Исупов А.Ф. 613211, Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с. Всехсвятское, ул. Школь-
ная, д. 3 

613211, Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с. Всехсвятское, ул. Школь-
ная, д. 3

43:03:360101:100 соблюдение обяза-
тельных требова-
ний земельного 
законодательства

не прово-
дилась 

июнь 20 доку-
ментар-
ная 

7 Исупов А.И. 613211, Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с. Всехсвятское, ул. Победы, 
д. 12 

613211, Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с. Всехсвятское, ул. Победы, 
д. 12

43:03:360101:113 соблюдение обяза-
тельных требова-
ний земельного 
законодательства

не прово-
дилась 

июнь 20 доку-
ментар-
ная 

8 Анфилатова А.Г. 613211, Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с. Всехсвятское, ул. Победы, 
д. 18 

613211, Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с. Всехсвятское, ул. Победы, 
д. 18

43:03:360101:118 соблюдение обяза-
тельных требова-
ний земельного 
законодательства

не прово-
дилась 

июнь 20 доку-
ментар-
ная 

9 Попов В.А. 613211, Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с. Всехсвятское, ул. Победы, 
д. 28, кв. 2 

613211, Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с. Всехсвятское, ул. Победы, 
д. 28, кв. 2

43:03:360101:125 соблюдение обяза-
тельных требова-
ний земельного 
законодательства

не прово-
дилась 

июнь 20 доку-
ментар-
ная 

10 Анфилатова К.М. 613211, Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с. Всехсвятское, ул. Победы, 
д. 29 

613211, Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с. Всехсвятское, ул. Победы, 
д. 29 

43:03:360102:11 соблюдение обяза-
тельных требова-
ний земельного 
законодательства

не прово-
дилась 

июнь 20 доку-
ментар-
ная 

11 Исупов В.П. 613211, Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с. Всехсвятское, ул. Победы, 
д. 27 

613211, Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с. Всехсвятское, ул. Победы, 
д. 27

43:03:360102:12 соблюдение обяза-
тельных требова-
ний земельного 
законодательства

не прово-
дилась 

июнь 20 доку-
ментар-
ная 

12 Исупов П.Ф.  613211, Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с. Всехсвятское, ул. Победы, 
д. 5 

613211, Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с. Всехсвятское, ул. Победы, 
д. 25

43:03:340102:13 соблюдение обяза-
тельных требова-
ний земельного 
законодательства

не прово-
дилась 

июнь 20 доку-
ментар-
ная 

13 Пелекейкина Т.А. 613211, Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с. Всехсвятское, ул. Победы, 
д. 9, кв. 2 

613211, Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с. Всехсвятское, ул. Победы, 
д. 9, кв. 2

43:03:360102:23 соблюдение обяза-
тельных требова-
ний земельного 
законодательства

не прово-
дилась 

июль 20 доку-
ментар-
ная 



3 

14 Суворов И.В. 613211, Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с. Всехсвятское, ул. Победы, 
д. 7 

613211, Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с. Всехсвятское, ул. Победы, 
д. 7

43:03:360102:25 соблюдение обяза-
тельных требова-
ний земельного 
законодательства

не прово-
дилась 

июль 20 доку-
ментар-
ная 

15 Булатова А.А. 613211, Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с. Всехсвятское, ул. Победы, 
д. 5  

613211, Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с. Всехсвятское, ул. Победы, 
д. 5 

43:03:360102:26 соблюдение обяза-
тельных требова-
ний земельного 
законодательства

не прово-
дилась 

июль 20 доку-
ментар-
ная 

16 Анфилатова Н.Г. 613211, Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с. Всехсвятское, ул. Поле-
вая, д. 6  

613211, Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с. Всехсвятское, ул. Поле-
вая, д. 6 

43:03:360102:41 соблюдение обяза-
тельных требова-
ний земельного 
законодательства

не прово-
дилась 

июль 20 доку-
ментар-
ная 

17 Тропина В.И. 613211, Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с. Всехсвятское, ул. Юби-
лейная, д. 20  

613211, Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с. Всехсвятское, ул. Юби-
лейная, д. 20 

43:03:360102:45 соблюдение обяза-
тельных требова-
ний земельного 
законодательства

не прово-
дилась 

июль 20 доку-
ментар-
ная 

18 Полуэктова Р.А. 613211, Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с. Всехсвятское, ул. Юби-
лейная, д. 24  

613211, Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с. Всехсвятское, ул. Юби-
лейная, д. 24 

43:03:360102:47 соблюдение обяза-
тельных требова-
ний земельного 
законодательства

не прово-
дилась 

июль 20 доку-
ментар-
ная 

19 Чернова А.В. 613211, Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с. Всехсвятское, ул. Юби-
лейная, д. 31 

613211, Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с. Всехсвятское, ул. Юби-
лейная, д. 31

43:03:360102:48 соблюдение обяза-
тельных требова-
ний земельного 
законодательства

не прово-
дилась 

июль 20 доку-
ментар-
ная 

20 Солодянкин С.В. 613211, Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с. Всехсвятское, ул. Юби-
лейная, д. 27 

 613211, Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с. Всехсвятское, ул. Юби-
лейная, д. 27

43:03:360102:54 соблюдение обяза-
тельных требова-
ний земельного 
законодательства

не прово-
дилась 

июль 20 доку-
ментар-
ная 

21 Флоров С.Н.  613211, Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с. Всехсвятское, ул. Юби-
лейная, д. 9  

613211, Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с. Всехсвятское, ул. Юби-
лейная, д. 9  

43:03:360102:65 соблюдение обяза-
тельных требова-
ний земельного 
законодательства

не прово-
дилась 

июль 20 доку-
ментар-
ная 

22 Шуплецов Г.К. 613211, Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с. Всехсвятское, ул. Школь-
ная, д. 20 

613211, Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с. Всехсвятское, ул. Школь-
ная, д. 20

43:03:360102:82 соблюдение обяза-
тельных требова-
ний земельного 
законодательства

не прово-
дилась 

июль 20 доку-
ментар-
ная 

23 Попов Н.П. 613211, Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с. Всехсвятское, ул. Совет-
ская, д. 25 

613211, Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с. Всехсвятское, ул. Совет-
ская, д. 25

43:03:360102:89 соблюдение обяза-
тельных требова-
ний земельного 
законодательства

не прово-
дилась 

июль 20 доку-
ментар-
ная 



4 

24 Огнев М.М. 613211, Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с. Всехсвятское, ул. Совет-
ская, д. 23 

613211, Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с. Всехсвятское, ул. Совет-
ская, д. 23

43:03:360102:90 соблюдение обяза-
тельных требова-
ний земельного 
законодательства

не прово-
дилась 

июль 20 доку-
ментар-
ная 

25 Марихина К.А. 613211, Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с. Сырьяны, ул. Советская, 
д. 69 

613211, Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с. Сырьяны, ул. Советская, 
д. 69

43:03:440201:99 соблюдение обяза-
тельных требова-
ний земельного 
законодательства

не прово-
дилась 

август 20 доку-
ментар-
ная 

26 Анфилатова Н.Ф. 613211, Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с. Сырьяны, ул. Советская, 
д. 61 

613211, Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с. Сырьяны, ул. Советская, 
д. 61

43:03:440201:102 соблюдение обяза-
тельных требова-
ний земельного 
законодательства

не прово-
дилась 

август 20 доку-
ментар-
ная 

27 Кузнецов Д.И. 613211, Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с. Сырьяны, ул. Советская, 
д. 59 

613211, Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с. Сырьяны, ул. Советская, 
д. 59

43:03:440201:103 соблюдение обяза-
тельных требова-
ний земельного 
законодательства

не прово-
дилась 

август 20 доку-
ментар-
ная 

28 Кошурников А.Ф. 613211, Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с. Сырьяны, ул. Советская, 
д. 53 

613211, Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с. Сырьяны, ул. Советская, 
д. 53

43:03:440201:105 соблюдение обяза-
тельных требова-
ний земельного 
законодательства

не прово-
дилась 

август 20 доку-
ментар-
ная 

29 Полуэктова А.А. 613211, Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с. Сырьяны, ул. Советская, 
д. 45 

613211, Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с. Сырьяны, ул. Советская, 
д. 45

43:03:440201:110 соблюдение обяза-
тельных требова-
ний земельного 
законодательства

не прово-
дилась 

август 20 доку-
ментар-
ная 

30 Кошурникова А.Ф. 613211, Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с. Сырьяны, ул. Советская, 
д. 71 

613211, Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с. Сырьяны, ул. Советская, 
д. 71

43:03:440201:113 соблюдение обяза-
тельных требова-
ний земельного 
законодательства

не прово-
дилась 

август 20 доку-
ментар-
ная 

31 Порошина К.А. 613211, Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с. Сырьяны, ул. Советская, 
д. 31 

613211, Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с. Сырьяны, ул. Советская, 
д. 31

43:03:440201:116 соблюдение обяза-
тельных требова-
ний земельного 
законодательства

не прово-
дилась 

август 20 доку-
ментар-
ная 

32 Кошурникова Л.Я. 613211, Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с. Сырьяны, ул. Советская, 
д. 27 

613211, Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с. Сырьяны, ул. Советская, 
д. 27

43:03:440201:119 соблюдение обяза-
тельных требова-
ний земельного 
законодательства

не прово-
дилась 

август 20 доку-
ментар-
ная 

33 Десятков Н.В. 613211, Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с. Сырьяны, ул. Советская, 
д. 19, кв. 2 

613211, Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с. Сырьяны, ул. Советская, 
д. 19, кв. 2

43:03:440201:124 соблюдение обяза-
тельных требова-
ний земельного 
законодательства

не прово-
дилась 

август 20 доку-
ментар-
ная 



5 

34 Глазырин Н.Г. 613211, Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с. Сырьяны, ул. Набережная, 
д. 7, кв. 1 

613211, Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с. Сырьяны, ул. Набережная, 
д. 7, кв. 1

43:03:440201:144 соблюдение обяза-
тельных требова-
ний земельного 
законодательства

не прово-
дилась 

август 20 доку-
ментар-
ная 

35 Конева М.П., Пер-
минова О.А. 

613211, Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с. Сырьяны, ул. Советская, 
д. 28 

613211, Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с. Сырьяны, ул. Советская, 
д. 28

43:03:440202:140 соблюдение обяза-
тельных требова-
ний земельного 
законодательства

не прово-
дилась 

август 20 доку-
ментар-
ная 

36 Тарасова В.М. 613211, Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с.Сырьяны, ул. Советская, 
д. 38 

613211, Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с.Сырьяны, ул. Советская, 
д. 38

43:03:440202:143 соблюдение обяза-
тельных требова-
ний земельного 
законодательства

не прово-
дилась 

август 20 доку-
ментар-
ная 

37 Шутова З.Н. 613211, Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с. Сырьяны, ул. Советская, 
д. 52 

613211, Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с. Сырьяны, ул. Советская, 
д. 52

43:03:440202:156 соблюдение обяза-
тельных требова-
ний земельного 
законодательства

не прово-
дилась 

август 20 доку-
ментар-
ная 

38 Горев С.М., 
Коротаева Н.А. 

613211, Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с. Сырьяны, ул. Школьная,  
д. 5 

613211, Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с. Сырьяны, ул. Школьная,   
д. 5

43:03:440202:181 соблюдение обяза-
тельных требова-
ний земельного 
законодательства

не прово-
дилась 

сентябрь 20 доку-
ментар-
ная 

39 Суворов Ф.Е. 613211, Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с. Сырьяны, ул. Советская, 
д. 80 

613211, Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с. Сырьяны, ул. Советская, 
д. 80

43:03:440203:80 соблюдение обяза-
тельных требова-
ний земельного 
законодательства

не прово-
дилась 

сентябрь 20 доку-
ментар-
ная 

40 Кошурникова Г.П. 613211, Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с. Сырьяны, ул. Набережная, 
д. 6 

613211, Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с. Сырьяны, ул. Набережная, 
д. 6

43:03:440204:43 соблюдение обяза-
тельных требова-
ний земельного 
законодательства

не прово-
дилась 

сентябрь 20 доку-
ментар-
ная 

41 Доронин С.В. 613211, Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с. Сырьяны, ул. Набережная, 
д. 64 

613211, Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с. Сырьяны, ул. Набережная, 
д. 64

43:03:440204:71 соблюдение обяза-
тельных требова-
ний земельного 
законодательства

не прово-
дилась 

сентябрь 20 доку-
ментар-
ная 

42 Бухтенко З.А. 613211, Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с. Сырьяны, ул. Набережная, 
д. 54 

613211, Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с. Сырьяны, ул. Набережная, 
д. 54

43:03:440204:73 соблюдение обяза-
тельных требова-
ний земельного 
законодательства

не прово-
дилась 

сентябрь 20 доку-
ментар-
ная 

43 Глазырин Г.П. 613211, Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с. Сырьяны, ул. Набережная, 
д. 58 

613211, Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с. Сырьяны, ул. Набережная, 
д. 58

43:03:440204:68 соблюдение обяза-
тельных требова-
ний земельного 
законодательства

не прово-
дилась 

сентябрь 20 доку-
ментар-
ная 



6 

44 Кузнецов  С.И. 613211, Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с. Сырьяны, ул. Набережная, 
д. 36 

613211, Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с. Сырьяны, ул. Набережная, 
д. 36

43:03:440204:60 соблюдение обяза-
тельных требова-
ний земельного 
законодательства

не прово-
дилась 

сентябрь 20 доку-
ментар-
ная 

45 Шутова Н.С. 613211, Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с. Сырьяны, ул. Набережная, 
д. 16 

613211, Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с. Сырьяны, ул. Набережная, 
д. 16

43:03:440204:50 соблюдение обяза-
тельных требова-
ний земельного 
законодательства

не прово-
дилась 

сентябрь 20 доку-
ментар-
ная 

46 Шихалеева Л.Г. 613211, Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с. Сырьяны, ул. Набережная, 
д. 2 

613211, Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с. Сырьяны, ул. Набережная, 
д. 2

43:03:440204:41 соблюдение обяза-
тельных требова-
ний земельного 
законодательства

не прово-
дилась 

сентябрь 20 доку-
ментар-
ная 

47 Полуэктова В.А. 613211, Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с. Сырьяны, ул. Набережная, 
д. 20 

613211, Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с. Сырьяны, ул. Набережная, 
д. 20

43:03:440204:52 соблюдение обяза-
тельных требова-
ний земельного 
законодательства

не прово-
дилась 

сентябрь 20 доку-
ментар-
ная 

48 Исупов М.Н. 613211, Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с. Сырьяны, ул. Набережная, 
д. 26 

613211, Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с. Сырьяны, ул. Набережная, 
д. 26

43:03:440204:54 соблюдение обяза-
тельных требова-
ний земельного 
законодательства

не прово-
дилась 

сентябрь 20 доку-
ментар-
ная 

49 Пьянков А.Е. 613211, Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с. Сырьяны, ул. Труда, д. 7 

613211, Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с. Сырьяны, ул. Труда, д. 7 

43:03:440203:34 соблюдение обяза-
тельных требова-
ний земельного 
законодательства

не прово-
дилась 

сентябрь 20 доку-
ментар-
ная 

50 Кашина А.Е. 613211, Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с. Сырьяны, ул. Труда, д. 1 

613211, Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с. Сырьяны, ул. Труда, д. 1 

43:03:440203:37 соблюдение обяза-
тельных требова-
ний земельного 
законодательства

не прово-
дилась 

сентябрь 20 доку-
ментар-
ная 

 

___________ 


	170-П от 16032021
	Приложение

